Ahmed (ö.331/943)’in isteği üzerine eser, Ebu’l-Fazl Muhammed Bel’amî (ö.329/94) tarafından İbn Mukaffa’nın Arapça tercümesi esas alınarak Farsçaya tercüme edilmiştir. Bel’amî’nin bu tercümesi Rudeki (ö.329/941) tarafından manzum hale getirilmiş ve mesnevi tarzında düzenlemiştir. Ahmed b. Mahmud et-Tusi-i Kani (ö672/1273) tarafından da Farsçaya tercüme edilen eser bunun dışında Hüseyin Baykara (ö.911/156)’nın veziri Mir Ali Şir Nevâî (ö.906/1501)’nin saray vaizi olan Hüseyin Vaiz-i Kaşifi (ö.910/1504-1505) tarafından da Envâr-ı Süheyl adıyla tercüme edilmiştir.